分类信息

152018年10月24日

星期三

责编院杨 乐

制版院包聪颖

根据中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天赋支行尧中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司与深圳前海凯信佳业资产管理有限公司签署的叶债权转让合同曳袁中国
农业银行股份有限公司鄂尔多斯天赋支行已将其接受中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司委托的关于对债务人内蒙古兴业建筑安装有限责任公司及抵押担保合同
项下的全部权益依法转让给深圳前海凯信佳业资产管理有限公司遥 中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天赋支行尧中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司以及深圳前
海凯信佳业资产管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方遥

深圳前海凯信佳业资产管理有限公司作为上述债权的受让方袁现向下列债务人及担保人发布如下公告:
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情

形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或者承担责任冤遥
特此公告

中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天赋支行
中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

深圳前海凯信佳业资产管理有限公司
2018年 10月 24日

中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天赋支行、中国信达资产管理股份有限公司内蒙古
自治区分公司与深圳前海凯信佳业资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公告资产清单

转让基准日院2018年 6月 21日

1.若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧停业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任遥
2.清单中的野担保人冶包括保证人尧抵押人尧出质人

序号

1

债务人

内蒙古兴业建筑安装有限责任公司

贷款本金金额

103611184.46

贷款利息金额

45825168.85

垫付费用

898549.62

币种

人民币

借款合同号

15062020140000214
15062020140000212
15060120140000086
15062020130000138
15010120140001723
15010120140001035
15010120140000708
15010120140000699

担保合同号

15100120140057905/15100620140000530
15100120140057514/15100620140000530
15100120140057198/15100620140000530
15100420130001889/15100520130009045
15100520130009045
15100120140057533/15100620140000530
15100520130009045
15100520130009045

担保人

内蒙古新大地建设

集团股份有限公司尧
内蒙古嘉泰投资有

限公司尧李炳南

姻 拍卖公告
受有关单位的委托袁我公司定于 2018 年 10

月 30日下午 3 时在东胜区鑫通大厦 B座 10 楼
会议室公开拍卖 10490 斤大米袁 参考价 1.4 元/
斤遥

展示时间及地点院 自公告之日起至拍卖会
前袁在康巴什北区博众物流仓储配送中心遥

报名时间及地址:自公告之日起至拍卖会前
在东胜区鑫通大厦 B座 10层 1006室遥

说明 :1.本次拍卖资产为现状拍卖袁有保
留价拍卖遥 拍卖公告及其他说明的有关数据
仅供参考袁 最终以有关部门确认的为准曰2.竞
买人参拍前必须认真查验标的实物袁 成交后
拍卖人不承担瑕疵担保责任曰3.竞买人需缴纳
0.3 万元竞买保证金渊账户名称院鄂尔多斯市
益嘉拍卖有限责任公司 ,开户银行院鄂尔多斯
银行伊化路支行袁 账号院047707012000005555袁
行号院313205000077冤袁持身份证明资料及进账
单办理报名手续曰4.拍卖成交后所涉及的相关
费用均由买受人承担曰5尧 成交后买受人须缴
清全部货款尧 提货履约保证金及佣金后开始
提货袁 并在规定时间内完成提货遥 详情请来
人尧来电咨询遥

看货联系电话院18647749846
拍卖公司联系电话院渊0477冤3877169

内蒙古嘉欣拍卖有限责任公司

2018年 10月 24日

姻 注销公告
呼和浩特市利禄宝商贸有限公司 渊注册号

150102000081726冤 股东会于 2018年 10月 17日
决定解散公司袁并于同日成立清算组遥 请债权人
于本公告发布之日起 45日内袁 向本清算组申报
债权遥

呼和浩特市利禄宝商贸有限公司

2018年 10月 24日

姻 注销公告
武川县李太平养殖专业合作社 渊注册号

150125NA000720X冤 股东会决定解散合作社袁并
成立了清算组遥请债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本合作社清算组申报债权遥

武川县李太平养殖专业合作社

2018年 10月 24日

姻 注销公告
呼和浩特市铭洲科技有限责任公司于 2018

年 10月 8日股东会决议解散公司袁 并成立了公
司清算组遥 请债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥

呼和浩特市铭洲科技有限责任公司

2018年 10月 24日

姻 减资公告
根据股东会决议袁内蒙古冠旭项目管理有限

责任公司袁拟将注册资本从 7000万元减至 500万
元遥 请债权人自本公告发出之日起 45日内与我
公司联系遥

内蒙古冠旭项目管理有限责任公司

2018年 10月 24日

姻 公告
内蒙古金谷石化有限责任公司将以下车辆

道路运输证注销院
车牌号院蒙 A39453,证号院呼 150101060215
车牌号院蒙 AB529挂袁证号院呼 150101060220

内蒙古金谷石化有限责任公司

2018年 10月 24日

姻 公告
内蒙古金谷石化有限责任公司将以下车辆

道路运输证遗失袁声明作废遥
车牌号院蒙 A39455,证号院呼 150101060214
车牌号院蒙 AB521挂袁证号院呼 150101060222

内蒙古金谷石化有限责任公司

2018年 10月 24日

姻 注销公告
和林格尔县蒙和运输有限公司袁统一社会信

用代码院91150123670670492W袁 经股东会决议解
散袁并拟向工商登记机关申请注销登记袁请债权
人自本公告见报之日起 45日内到本公司申报债
权遥

和林格尔县蒙和运输有限公司

2018年 10月 24日

姻 注销公告
托克托县鼎盛文化传媒有限公司袁 注册号院

150122000011299袁 经股东会决议解散袁并拟向工
商登记机关申请注销登记袁请债权人自本公告见
报之日起 45日内到本公司申报债权遥

托克托县鼎盛文化传媒有限公司

2018年 10月 24日

姻 注销公告
林西县德威家政服务有限公司袁 注册号院

150424000015154袁 经股东会决议解散袁并拟向工
商登记机关申请注销登记袁请债权人自本公告见
报之日起 45日内到本公司申报债权遥

林西县德威家政服务有限公司

2018年 10月 24日

姻 注销公告
扎兰屯市金盛养猪农民专业合作社袁统一社

会信用代码院 93150783MA0MXEED00袁经成员大
会决议解散合作社经营袁 并拟向登记机关申请注
销登记袁 请债权人自本公告见报之 日起 45日内
到本合作社申报债权遥

扎兰屯市金盛养猪农民专业合作社

2018年 10月 24日

姻 注销公告
突泉县天赐梅花鹿特种养殖专业合作社袁注

册号院152224NA001257X袁法定代表人院姜继来袁
经成员大会决议解散袁并拟向工商登记机关申请
注销登记袁 请债权人自本公告见报之日起 45日
内到本合作社申报债权遥

突泉县天赐梅花鹿特种养殖专业合作社

2018年 10月 24日

姻 遗失声明
呼和浩特市汉丽轩餐饮有限公司将内蒙古

增值税普通发票遗失袁票号院01447483袁已作废袁特
此声明遥

将鄂尔多斯市银悦劳务有限公司的公章尧财
务章遗失袁声明作废遥

投保人张东泽遗失中国人寿财产保险股份

有 限 公 司 强 制 保 险 标 志 袁 保 单 号 为

805072018150125000505袁车牌号为蒙 A675QF袁声
明作废遥

王启霞将回民区新方圆轻工机械加工厂税

务 登 记 证 正 尧 副 本 遗 失 袁 证 号 院
15010519811103782301袁声明作废遥

科左后旗甘旗卡满小商店将国税税务登记

证正本尧 地税税务登记证正本丢失袁 税号院
152326196906067888袁声明作废遥

莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇轩轩寄

卖行将国税税务登记证副本丢失 袁 税号 院
15212319830212152001袁声明作废遥

扎赉特旗墅美珍珠岩复合板加工厂将工商

营业执照正尧 副本丢失袁 统一社会信用代码院
92152223MA0N0P5B8U袁声明作废遥

科尔沁左翼后旗甘旗卡众源电料商行将工

商 营 业 执 照 正 尧 副 本 丢 失 袁 注 册 号 院
150522600314871袁声明作废遥

不慎将乌兰浩特市伏尔加俄罗斯进口食品

专卖店国税税务登记证正本丢失 袁 税号 院
15220119710327101901袁法人院孙明珠袁特此声明遥

新城区益鑫肉食蔬菜经销部将营业执照副

本遗失袁 证号 92150102MA0NJYNF3K袁 声明作
废遥

2018年 10月24日